平成 18 年 12 月 28 日

各     位

会社名 大阪有機化学工業株式会社

代表者  取締役社長  鎮目 泰昌

（コード番号：４１８７ 東証第二部・大証第二部）

問合せ先 管理本部長 今井田 剛

TEL 06-6264-5071

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 18 年 1 月 13 日決算発表に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．平成 18 年 11 月期 通期業績予想値の修正

（平成 17 年 12 月１日～平成 18 年 11 月 30 日）
【連結】                         （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A）
(平成 18 年１月 13 日発表）

24,353 2,169 1,169

今回通期修正の予想(B) 24,807 1,957 669
 増 減 額（B－A） 454 △212 △500
増  減  率（％） 1.8 △9.8 △42.8
ご参考
前期実績（平成 17年 11月期）

23,633

1,952

1,186

【個別】                         （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A）
(平成 18 年１月 13 日発表）

21,029 2,117 1,142

今回修正の予想(B) 21,315 1,909 653
 増 減 額（B－A） 286 △208 △489
増  減  率（％） 1.4 △9.8 △42.8
ご参考
前期実績（平成 17年 11月期）

20,357

1,869

1,155

２．理由
 売上高につきましては、販売及び生産活動の努力により予想売上高を上回り
ました。
経常利益につきましては、原油価格の高騰による原燃料価格高等により減少し
たものです。

 当期純利益につきましては、財務内容の健全化を図るため減損損失として遊休

土地等・製造設備等の特別損失を４億５千万円計上したため、大幅な減少とな

ったものです。
 以上のことから、連結及び個別業績予想を修正いたしました。

以上